
1
2

7 8 10
11

4 5 6

13

14
15

16

17 18 19 20 21

2223242526

28

2930313233 8

34 35

49

37 38 39 40

414243

44

45 4647

48

PH/PH1+270/390     pg 2/2



N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO
€/cad.

1 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 0,53

2 SC06 SUPPORTO POSTERIORE 50X10 30,00

4 SC29 PERNO FORCELLA ANTERIORE 15,00

5 SC07 ATTACCO FORCELLA POSTERIORE 20,00

6 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 0,53

7 SC08 FLANGIA POSTERIORE PH 270/390 50,00

7+29 SC09 KIT FLANGIA POSTERIORE PH 270/390
+CAVO 90,00

8 SC10  KIT GUARNIZIONI PER FLANGE
(ANTERIORE+POSTERIORE) 50,00

10 SC30 GUARNIZIONE OR 2,42X42 15,00

11+14
+15 SC11 KIT SBLOCCO COMPLETO (SENZA

CHIAVE SBLOCCO) 20,00

13 SC31 VITE TCEI 4X6 10,00

16 SC04 CHIAVE SBLOCCO 20,00

Da 17a
23 SC12 MOTORE ELETTRICO COMPLETO 220,00

24 SC13 SERBATOIO OLIO PH 270 80,00

24 SC14 SERBATOIO OLIO PH 390 130,00

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO
€/cad.

25 SC32 ETICHETTA IDENTIFICATIVA 10,00

26 SC28 PERNO PER FISSAGGIO STAFFA
POSTERIORE 15,00

28 SC33 VITE TCEI 5X30 BRUN.+RONDELLA M5 10,00
29 SC15 CAVO ALIMENTAZIONE CON RESINA 50,00

Da 30 a
33 SC16 KIT SERRACAVO OTTONE +

PASSACAVO 20,00

34 SC17 POMPA OLIO LT1 180,00
35 SC34 TIRANTE MOTORE 15,00
37 SC35 DADO M12 10,00
38 SC18 TESTA A SNODO LSKTSM12C 30,00
39 SC39 GUARNIZIONE TIRANTE 10,00
40 SC37 CAPPUCCIO A VITE M5 15,00

41 SC38 TIRANTE M5 PER FISSAGGIO
COPRISTELO 15,00

42 SC19 TAPPO TERMINALE CARTER 15,00
43 SC20 CARTER COPRISTELO PH 270 60,00
43 SC21 CARTER COPRISTELO PH 390 60,00
44 SC36 VITE TE 12X40+DADO M12 10,00
45 SC22 DISTRIBUTORE IDRAULICO 150,00
46 SC23 STELO CROMATO PH 270 110,00
46 SC24 STELO CROMATO PH 390 120,00
47 SC25 FLANGIA ANTERIORE PH 270/390 50,00
48 SC26 SUPPORTO ANTERIORE H96 PH 270 40,00
48 SC27 SUPPORTO ANTERIORE H125 PH 390 50,00
49 100063/2 CONDENSATORE 10MF 8,48

PH/PH1+270/390     pg 2/2


